
UCHWAŁA NR XXIV/183/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 245 w zw. 244 § 1, 237§ 1 i art. 36 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz.  1691) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się do 31 marca 2026 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Brzesku wniosku z 31 grudnia 
2025 r. Pana DG dotyczącego Strefy Płatnego Parkowania w Brzesku. 

§ 2.  

1. Przyczyną przedłużenia terminu jest konieczność ustosunkowania się względem propozycji zawartej we 
wniosku komisji merytorycznej Rady Miejskiej w Brzesku. 

2. Szersze motywy przedłużenia terminu rozpoznania wniosku zawarte są w uzasadnieniu do uchwały 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia Wnioskodawcy 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia wniosku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C5424-66BE-42D8-A14F-DB63998A6A24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/183/2026 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art.  245 Kodeksu postępowania administracyjnego,  razie niemożności załatwienia wniosku 
w terminie określonym w art. 244 właściwy organ obowiązany jest w tym terminie zawiadomić wnioskodawcę 
o czynnościach podjętych w celu rozpatrzenia wniosku oraz o przewidywanym terminie załatwienia wniosku. 
Z kolei ww. art. 244 Kpa statuuje, że w sprawie terminu załatwiania wniosków stosuje się przepis art. 237 § 1. 
Oznacza to, że co do zasady organ administracji publicznej ma miesiąc na załatwienie wniosku. 

Jednakże, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu, na posiedzeniu odbytym 13 stycznia 2026 r., 
Wnioskodawcy jak również Kierownika Strefy Płatnego Parkowania stwierdziła jednogłośnie, że wnioskowi 
należy się wnikliwie przyjrzeć. Jednakże, przedstawione we wniosku tezy 
i propozycje powinny zostać przedstawione merytorycznej komisji tj. Komisji Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Brzesku, albowiem to ta komisja pracuje nad rozwiązaniami 
związanymi z tą sferą działalności gminy. 

Rada Miejska w Brzesku przychyla się do wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dostrzegając 
słuszność przedłużenia rozpoznania sprawy w zaproponowanym terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C5424-66BE-42D8-A14F-DB63998A6A24. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/183/2026 
Data dokumentu 2026-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku 
Identyfikator dokumentu BC7C5424-66BE-42D8-A14F-DB63998A6A24 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-296235238 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 15:12:32 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C5424-66BE-42D8-A14F-DB63998A6A24. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/183/2026 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2026-01-28T14:12:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




